ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

… … … …                                                                № … … …

О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа
от 26.11.2020 № 530 «О Положении о сходе граждан в Артемовском
городском округе» (в ред. решения Думы Артемовского городского округа
от 29.04.2021 № 615)

В соответствии с Федеральным законом от 08.07.2024 № 168-ФЗ «О вне-

сении изменения в статью 25.1 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края,

Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Артемовского   городского  округа

от 26.11.2020 № 530 «О Положении о cходе граждан в Артемовском

городском округе» (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от

29.04.2021 № 615), дополнив пункт 1.6 приложения к решению абзацем:

«При решении вопросов, предусмотренных абзацем 3 пункта 1.4

настоящего Положения, в сходе граждан также могут принять участие

граждане Российской Федерации, достигшие на день проведения схода

граждан 18 лет и имеющие в собственности жилое помещение, расположенное

на территории данного сельского населенного пункта.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Выбор».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы Артемовского городского округа по вопросам

социальной политики и делам молодежи (Сорокин О.А.).

2

Глава Артемовского городского округа                                                В.В. Квон

	РЕШЕНИЕ